

<b>Dodávateľ</b> IČO: 33710252 Eva Bedeová Energo centrum Pekná 12 949 01 Nitra Prevádzka: Braneckého 12 Tel.: 037/7720297 Fax.: 037/6516713 Peňažný ústav: Dexia a.s., Nitra Číslo účtu/kód: 984189001/5600 IBAN: SK735600000000984189001 DIČ: 1020387478 Stredisko: IČ DPH: SK1020387478 SWIFT: KOMASK2X č.OŽP-C/2007/00642-2/CR1 č.živnostenského registra 403-4682		<b>FAKTÚRA č.: 121154</b> Variabilný symbol: 121154																																																																																																																																																															
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:121154		<b>Odberateľ:</b> IČO: 00160253  Gymnázium Párovská 1 950 50 Nitra  Tel.: Fax: DIČ: 2021246601 IČ DPH: SK2021246601																																																																																																																																																															
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 06.09.2012 Dátum vyhotovenia: 23.08.2012 Daňová povinnosť: 23.08.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																																															
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - VVS118995 23.08.2012</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>EcosolENTKALKER 1,4kg</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>10,89</td> <td>20,00</td> <td>2,178</td> <td></td> <td>78,41</td> </tr> <tr> <td>K-forte 1kg</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>9,95</td> <td>20,00</td> <td>1,99</td> <td></td> <td>71,64</td> </tr> <tr> <td>S 2013/6050 2,5l</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>17,917</td> <td>20,00</td> <td>3,583</td> <td></td> <td>43,00</td> </tr> <tr> <td>Savo proti plesni 0,5l rozprašovač</td> <td>ks</td> <td>8,000</td> <td>3,167</td> <td>20,00</td> <td>0,633</td> <td></td> <td>30,40</td> </tr> <tr> <td>ALKYTON 0,75L</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>10,167</td> <td>20,00</td> <td>2,033</td> <td></td> <td>12,20</td> </tr> <tr> <td>Valček Gepardakryl 10cm MIDI</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,667</td> <td>20,00</td> <td>0,133</td> <td></td> <td>1,60</td> </tr> <tr> <td>Riedidlo C6000 9L</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>14,708</td> <td>20,00</td> <td>2,942</td> <td></td> <td>17,65</td> </tr> <tr> <td>Plak 600ml</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>3,842</td> <td>20,00</td> <td>0,768</td> <td></td> <td>9,22</td> </tr> <tr> <td>Brzdová kvapalina DOT240</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,992</td> <td>20,00</td> <td>0,398</td> <td></td> <td>2,39</td> </tr> <tr> <td>Autošampón Autobela s voskom 1L</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,917</td> <td>20,00</td> <td>0,983</td> <td></td> <td>5,90</td> </tr> <tr> <td>Tempo pasta-starý lak</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,875</td> <td>20,00</td> <td>0,575</td> <td></td> <td>3,45</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td></td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2">           Informatívna čiastka celkom : 8 310,86 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td colspan="2">           V sadzbe základnej         </td> <td>229,89</td> <td></td> <td></td> <td>45,98</td> <td>275,87</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">           V sadzbe zníženej         </td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">           Oslobodené         </td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">           Mimo DPH         </td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td colspan="2">           Celkom         </td> <td><b>229,89</b></td> <td></td> <td></td> <td><b>45,98</b></td> <td><b>275,87 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - VVS118995 23.08.2012								EcosolENTKALKER 1,4kg	ks	6,000	10,89	20,00	2,178		78,41	K-forte 1kg	ks	6,000	9,95	20,00	1,99		71,64	S 2013/6050 2,5l	ks	2,000	17,917	20,00	3,583		43,00	Savo proti plesni 0,5l rozprašovač	ks	8,000	3,167	20,00	0,633		30,40	ALKYTON 0,75L	ks	1,000	10,167	20,00	2,033		12,20	Valček Gepardakryl 10cm MIDI	ks	2,000	0,667	20,00	0,133		1,60	Riedidlo C6000 9L	ks	1,000	14,708	20,00	2,942		17,65	Plak 600ml	ks	2,000	3,842	20,00	0,768		9,22	Brzdová kvapalina DOT240	ks	1,000	1,992	20,00	0,398		2,39	Autošampón Autobela s voskom 1L	ks	1,000	4,917	20,00	0,983		5,90	Tempo pasta-starý lak	ks	1,000	2,875	20,00	0,575		3,45						Základ DPH		DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 8 310,86 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej		229,89			45,98	275,87			V sadzbe zníženej		0,00			0,00	0,00			Oslobodené		0,00				0,00			Mimo DPH		0,00				0,00			Celkom		<b>229,89</b>			<b>45,98</b>	<b>275,87 EUR</b>
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																										
001 - VVS118995 23.08.2012																																																																																																																																																																	
EcosolENTKALKER 1,4kg	ks	6,000	10,89	20,00	2,178		78,41																																																																																																																																																										
K-forte 1kg	ks	6,000	9,95	20,00	1,99		71,64																																																																																																																																																										
S 2013/6050 2,5l	ks	2,000	17,917	20,00	3,583		43,00																																																																																																																																																										
Savo proti plesni 0,5l rozprašovač	ks	8,000	3,167	20,00	0,633		30,40																																																																																																																																																										
ALKYTON 0,75L	ks	1,000	10,167	20,00	2,033		12,20																																																																																																																																																										
Valček Gepardakryl 10cm MIDI	ks	2,000	0,667	20,00	0,133		1,60																																																																																																																																																										
Riedidlo C6000 9L	ks	1,000	14,708	20,00	2,942		17,65																																																																																																																																																										
Plak 600ml	ks	2,000	3,842	20,00	0,768		9,22																																																																																																																																																										
Brzdová kvapalina DOT240	ks	1,000	1,992	20,00	0,398		2,39																																																																																																																																																										
Autošampón Autobela s voskom 1L	ks	1,000	4,917	20,00	0,983		5,90																																																																																																																																																										
Tempo pasta-starý lak	ks	1,000	2,875	20,00	0,575		3,45																																																																																																																																																										
					Základ DPH		DPH	Celkom																																																																																																																																																									
Informatívna čiastka celkom : 8 310,86 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej		229,89			45,98	275,87																																																																																																																																																									
		V sadzbe zníženej		0,00			0,00	0,00																																																																																																																																																									
		Oslobodené		0,00				0,00																																																																																																																																																									
		Mimo DPH		0,00				0,00																																																																																																																																																									
		Celkom		<b>229,89</b>			<b>45,98</b>	<b>275,87 EUR</b>																																																																																																																																																									
Vystavil:																																																																																																																																																																	

YJFSMX090014, 6.80.697, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Eva BEDEOVÁ  
**ENERGOCENTRUM**  
 Pekná 12, 949 01 NITRA  
 Prevádzka: Braneckého 12, Nitra  
 IČO: 33 710 252 IČ DPH: SK1020387478